

Odont ApS
Nøddeplantagen 22, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 16 62 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Jette Rask Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odont ApS
Nøddeplantagen 22, Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 16 62 33
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Rask Overgaard, Nøddeplantagen 22, Snoghøj, 7000 Fredericia

Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Sojaa-D GmbH, Berlin, Tyskland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive specialtandlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018.591 mod 1.056.958 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 884.336 mod 1.334.418 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendomme i Sojaa-D GmbH er valgt værdiansat til kostpris. Det er ledelsens vurdering, at ejendommenes værdi væsentlig overstiger kostprisen, hvorefter markedsværdien af kapitalandelen i det tyske datterselskab væsentligt overstiger den bogførte værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets hovedaktivitet er ophørt ved udgangen af regnskabsåret 2015. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.018.591	1.056.958
1 Personaleomkostninger	-156.528	-71.515
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.110	-25.786
Andre driftsomkostninger	-34.404	-36.759
Driftsresultat	801.549	922.898
Andre finansielle indtægter	284.541	220.255
Nedskrivning af finansielle aktiver	106.291	504.215
Andre finansielle omkostninger	-42.070	-33.993
Resultat før skat	1.150.311	1.613.375
Skat af årets resultat	-265.975	-278.957
Årets resultat	884.336	1.334.418
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	783.136	1.234.618
Disponeret i alt	884.336	1.334.418

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.495.267	2.493.428
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.267</u>	<u>2.493.428</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.017.632	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.017.632</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.512.899</u>	<u>2.493.428</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.593	88.489
	Udsudte skatteaktiver	0	11.000
	Andre tilgodehavender	0	459.864
	Tilgodehavender i alt	<u>54.593</u>	<u>559.353</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.362.065
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.362.065</u>
	Likvide beholdninger	0	405.653
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.593</u>	<u>2.327.071</u>
	Aktiver i alt	<u>5.567.492</u>	<u>4.820.499</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>3.700.699</u>	<u>2.917.563</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.825.699</u>	<u>3.042.563</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.302.783</u>	<u>1.377.292</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.783</u>	<u>1.377.292</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	77.000
	Gæld til pengeinstitutter	57.495	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Selskabsskat	104.851	200.891
	Anden gæld	86.464	10.953
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.010</u>	<u>400.644</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.741.793</u>	<u>1.777.936</u>
	Passiver i alt	<u>5.567.492</u>	<u>4.820.499</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	125.100	34.900	
Personaleomkostninger i øvrigt	31.428	36.615	
	<u>156.528</u>	<u>71.515</u>	
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger	
		<u>2.524.529</u>	
Kostpris primo		27.450	
Tilgang		<u>2.551.979</u>	
Kostpris ultimo			
Afskrivninger primo		31.101	
Årets afskrivninger		25.611	
Afskrivninger ultimo		<u>56.712</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.495.267</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	3.017.632	0	
Kostpris ultimo	<u>3.017.632</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.017.632</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sojaa-D GmbH, Berlin, Tyskland	50 %	1.043.578	-32.171

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.917.563	1.682.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>783.136</u>	<u>1.234.618</u>
	<u>3.700.699</u>	<u>2.917.563</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>77.000</u>	<u>1.028.000</u>	<u>1.379.783</u>	<u>1.454.292</u>
	<u>77.000</u>	<u>1.028.000</u>	<u>1.379.783</u>	<u>1.454.292</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.415 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.495 t.kr. Der er tillige stillet et ejerpantebrev på 300 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger til sikkerhed overfor bankgæld. Bankgælden pr. 31. december 2015 udgør 57 t.kr.

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.